Критовский сельский Совет депутатов

Боготольский район

Красноярский край

РЕШЕНИЕ

 «20» июня 2014г.                          с.Критово                                        № 40-163
« О назначении выборов главы
Критовского сельсовета»

      В соответствии с Уставом Критовского сельсовета и статьей 3 Закона Красноярского края 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Критовский сельский Совет депутатов

 Решил:
     1. Назначить выборы главы Критовского сельсовета на 14 сентября 2014 года.
     2. Опубликовать настоящее решение в течение 5 дней в  периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района www.bogotol-r.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по финансовой, бюджетной и налоговой политике (Быков А.В.).

   Председатель                                                     Зам главы сельсовета

   сельского Совета депутатов

   _________ И.А.Бельтепетерова                       __________ О.А.Клесова